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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32405047C

2. Data e Regjistrimit 05/12/2023
3. Emri i Subjektit Kukesi 2023-co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Seit Isufi, ish Televizion Tirana, 
Pallati Noku 2008, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ekonomike, industriale, turistike, dhe 

rikonstruksione. Mirembajtje objektesh ndertimore. Punime 
hidraulike, hidroteknike, elektrike, elektonike, sisteme 
kondicionimi, linja elektrike, instalim rrjeti urban etj. 
Sisteme sigurie (sisteme kamerash, sisteme alarmi, sisteme 
aksesi, komunikim etj) dhe mirembajtja e tyre. Furnizim dhe 
tregtim produktesh ushqimore si cigare. etj, artikuj te 
ndryshem industrial, import eksport te tyre. Projektimin e 
objekteve civile- industriale- turistike, prej murature e skelet 
beton arme mbi 5 kate - 2 objekte me skelet metalik. 
Studime ambjentale dhe vleresim te ndikimit ne mjedis. 
Transport mallrash. Dhenie me qira, vleresim te pasurive te 
paluajtshme dhe Marketing. Sherbime pastrimi te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme sherbime DDD 
(Dizinfektim,Dizinsektim,Deratizim) si dhe tregtim 
materialesh pastrimi. Ndermjetesim per transaksione me 
pasuri te paluajtshme. Administrim dhe menaxhim prone
Egzon Peçaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EgzonPeçaku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Kukesi 2023-co
E-Mail: barolliegzon@gmail.com  
Telefon: 0685627675  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-226771-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4EFE33-A5E3-4B86-96ED-F164B4CC68AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FFEA5B-6B51-4D6C-905A-FA242FD507CA

